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Kemijärven, Savukosken ja Pelkosenniemen ympäristönsuojelun 

viranomaistehtävät siirtyivät Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön 

kuntayhtymän ympäristöterveyslautakunnalle 1.1.2016 alkaen 

Kunnat voivat hoitaa ympäristönsuojelun viranomaistehtäviä joko kunnan omana toimieli-

menä tai kuntalain mukaisena kuntien yhteistoimintana. Kemijärven, Pelkosenniemen ja 

Savukosken kunnat ovat 14.12. (Kemijärvi ja Savukoski) ja 21.12.2015 (Pelkosenniemi) 

tehdyillä kunnanvaltuuston päätöksillä päättäneet siirtää Pelkosenniemen-Savukosken 

kansanterveystyön kuntayhtymän ympäristöterveyslautakunnalle ympäristönsuojelulain 

(527/2014) 22 §:n mukaan kunnalle kuuluvat ympäristönsuojelun viranomaistehtävät 

1.1.2016 alkaen. 

Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen toimii ympäristönsuojelulain mukaisena lupa- ja 

valvontaviranomaisena paikallista ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavan toiminnan 

osalta, maa-aineslain ja vesilain mukaisena lupa- ja valvontaviranomaisena sekä jätelain 

mukaisena valvontaviranomaisena. Kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle on säädetty 

viranomaistehtäviä myös mm. maastoliikennelaissa, vesiliikennelaissa ja vesihuoltolaissa. 

Lisäksi ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviin kuluu ympäristönsuojelun yleinen edistä-

minen.  

Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymän ympäristöterveyslauta-

kunnan alaisena viranhaltijana ympäristönsuojeluasioissa toimii ympäristönsuojelusihteeri-

terveystarkastaja, FM, Paula Tarkka.  

 

Ympäristönsuojelusihteeri on tavattavissa: 

Tiistaisin Kemijärven teknisellä osastolla, os. Vapaudenkatu 8 B, 3. krs., 98100 Kemijärvi  

Muina päivinä Savukosken kunnanvirastolla, os. Kauppakuja 2 A 1, 98800 Savukoski 

Pelkosenniemellä sovittaessa. 

 

Ympäristönsuojelusihteerin tavoitat myös: 

puhelimella: 040 520 3162 

sähköpostilla: ymparistonsuojelu(at)pelsavu.fi tai paula.tarkka(at)pelsavu.fi 
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